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Förebyggande rusmedelsarbete EHYT rf grundades 

 

Förebyggande rusmedelsrbete EHYT rf grundades i Helsingfors onsdagen 1.6.2011.  Organisationen börjar 

sin verksamhet 1.1.2012. 

Förbundet för Sund Livsstil rf, Hälsan rf och Livet Är Det Bästa Ruset rf har planerat grundandet av den 

gemensamma organisationen i ungefär ett och ett halvt år.  Målet har varit att bygga en organisation som 

har verksamhet i hela landet och bland hela folket för att befrämja sund livsstil. 

EHYT rf har stark expertis och kunnande i förebyggande rusmedelsarbete och rusmedelspolitik. Förbundet 

för Sund Livsstil rf, Hälsan rf och Livet Är Det Bästa Ruset rf har haft olika tyngdpunkter i sin verksamhet, 

som nu förenas i EHYT rf.  Detta skapar en stadig grund för den nya organisationen att fungera också som 

en koordinator för alla organisationer som sysslar med förbyggande rusmedelsarbete. 

Förbundet för Sund Livsstil rf, Hälsan rf och Livet Är Det Bästa Ruset rf flyttar över sin verksamhet och 

verksamhetsbidrag åt EHYT rf vid årsskiftet. Personalen fortsätter som gamla anställda i den nya 

organisationen.  När EHYT rf börjar sin verksamhet, har den cirka 60 anställda och årsbudgeten är ungefär 

fem miljoner euro.  Förutom huvudkontoret har organisationen verksamhet även runtom i Finland. 

Förbundet för Sund Livsstil rf och Hälsan rf har tillsammans över hundra medlemsorganisationer, som har 

möjligheten att bli medlemmar i den nya organisationen genom att meddela om saken före årsskiftet. 

Till EHYT rf:s ordförande för perioden 2011-2014 valdes Erkki Vartiainen från THL. Riksdagsledamoten 

Johanna Ojala-Niemelä fungerar som viceordförande. 

Antti Holopainen leder förbundsfullmäktige med Arja Jääskeläinen som viceordförande.   

Verksamhetsledaren för EHYT rf är Sari Aalto-Matturi från Förbundet för Sund Livsstil. Kristiina Hannula från 

Hälsan rf leder nya organisationens bemötande arbete och koordinationen för förebyggande 

rusmedelsarbete.  EOPH:s Kari Vuorinen blir innovations- och ekonomiledare. 

Tilläggsinformation: 

Sari Aalto-Matturi 

Förbundet för Sund Livsstil rf 

tel. 0400 508 234 

Kristiina Hannula 

Terveys - Hälsan rf 

tel. 040 701 5207 

Kari Vuorinen 

Livet Är Det Bästa Ruset rf 

tel. 050 336 7040 

 


